RESOLUÇÃO Nº. 07/ CONSUN / 2011

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE

MINEIROS, EM SUA 9ª SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA,
REALIZADA EM 28 DE DEZEMBRO DE 2011, COM A FINALIDADE

DE ANALIZAR E VOTAR O REGIMENTO GERAL DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - GOIÁS,

RESOLVE:

Art. 1° -  Aprovar o  Regimento Geral do Centro Universitário de Mineiros -

UNIFIMES.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Extraordinária do CONSUN, realizada no dia 28 de dezembro de 2011, às

8h15min no Auditório Ademir Rodrigues dos Anjos, Campus I do Centro Universitário

de Mineiros – UNIFIMES.

 Irondina de Fátima Silva

 Presidente em exercício por período determinado pelo Decreto Fundacional
nº 085 de 19 de dezembro de 2011